_Cnemm Rhdtische Bahn

Chur Wiesental Halt auf Verlangen

04:00

Zeit Linie

Zielort

® 04:37 m
X 04:55 m

® 04:59

Chur - llanz
Chur -Reichenau-T. -llanz

Landquart
Haldenstein -Untervaz-T. -Zizers -lgis -Ried -
Landquart

Chur - llanz
Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
= weiter nach llanz

05:00

08:34 IGIN
08:55 N

Chur - Thusis

Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
=) weiter nach Thusis

Landquart - Schiers

Untervaz-T. -Zizers -Igis -Ried -Landquart -
Malans GR -Seewis-P. -Griisch -Schiers

09:00

Live-Anzeige

12:55 E

Abfahrt Partenza Departure Départ

15. Dezember 2024 - 13. Dezember 2025

Landquart - Schiers
Untervaz-T. -Zizers -Igis -Ried -Landquart -
Malans GR -Seewis-P. -Grlsch -Schiers

13:00

Zeit Linie

Zielort

% 05:16 n
X 05:23 m

05:52 n
h 05:57 “

Chur - Thusis
Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
=) weiter nach Thusis

Landquart - Davos Platz
Haldenstein -Untervaz-T. -Zizers -Igis -Ried -
Landquart -Malans GR -Seewis-P. -Grusch -

Schiers -Jenaz -Kiblis -Saas i.P. -Klosters Dorf -

Klosters
=) weiter nach Davos Platz

Landquart ( - Schiers)
Haldenstein -Untervaz-T. -Zizers -Ilgis -Ried -
Landquart

Chur - Thusis
Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
=) weiter nach Thusis

06:00

Zeit Linie

Zielort

09:03 m

09:23 m
09:34 m
09:55 E

Chur - Rhaziins
Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
=) weiter nach Rhazilins

Landquart - Schiers
Haldenstein -Untervaz-T. -Zizers -lgis -Ried -
Landquart -Malans GR -Griisch -Schiers

Chur - Thusis
Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
=) weiter nach Thusis

Landquart - Schiers
Untervaz-T. -Zizers -Igis -Ried -Landquart -
Malans GR -Seewis-P. -Grisch -Schiers

10:00

Zeit Linie

Zielort

13:03 m

13:23 m
13:34 m
13:55 m

Chur - Rhazins
Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
=) weiter nach Rhaziins

Landquart - Schiers
Haldenstein -Untervaz-T. -Zizers -Igis -Ried -
Landquart -Malans GR -Grisch -Schiers

Chur - Thusis
Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
=) weiter nach Thusis

Landquart - Schiers
Untervaz-T. -Zizers -lgis -Ried -Landquart -
Malans GR -Seewis-P. -Grusch -Schiers

14:00

Zeit Linie

Zielort

06:23 [
06:34 I
06:55

Landquart
Haldenstein -Untervaz-T. -Zizers -Igis -Ried -
Landquart

Chur - Thusis

Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
=) weiter nach Thusis

Landquart - Schiers

Untervaz-T. -Zizers -Igis -Ried -Landquart -
Malans GR -Seewis-P. -Griisch -Schiers

07:00

Zeit Linie

Zielort

10:03 E

10:23 m
10:34 m
10:55 E

Chur - Rhazins
Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
=) weiter nach Rhazilins

Landquart - Schiers

Haldenstein -Untervaz-T. -Zizers -lgis -Ried -
Landquart -Malans GR -Griisch -Schiers
Chur - Thusis

Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems

= weiter nach Thusis

Landquart - Schiers

Untervaz-T. -Zizers -lgis -Ried -Landquart -
Malans GR -Seewis-P. -Grusch -Schiers

11:00

Zeit Linie

Zielort

14:03

14:23 m
14:34 m
14:55 m

Chur - Rhaziins
Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
=) weiter nach Rhaziins

Landquart - Schiers

Haldenstein -Untervaz-T. -Zizers -Igis -Ried -
Landquart -Malans GR -Grlsch -Schiers
Chur - Thusis

Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
=) weiter nach Thusis

Landquart - Schiers
Untervaz-T. -Zizers -Igis -Ried -Landquart -
Malans GR -Seewis-P. -Grlsch -Schiers

15:00

Zeit Linie

Zielort

07:23 IR
07:34 Il
07:55 I

Chur - Rhaziins
Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
= weiter nach Rhaziins

Landquart - Schiers
Haldenstein -Untervaz-T. -Zizers -Igis -Ried -
Landquart -Malans GR -Griisch -Schiers

Chur - Thusis
Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
= weiter nach Thusis

Landquart - Schiers
Untervaz-T. -Zizers -Igis -Ried -Landquart -
Malans GR -Seewis-P. -Grisch -Schiers

08:00

Zeit Linie

Zielort

11:03

11:23“
11:34“
11:55E

Chur - Rhaziins
Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
=) weiter nach Rhazilins

Landquart - Schiers

Haldenstein -Untervaz-T. -Zizers -Igis -Ried -
Landquart -Malans GR -Griisch -Schiers
Chur - Thusis

Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
=) weiter nach Thusis

Landquart - Schiers
Untervaz-T. -Zizers -Igis -Ried -Landquart -
Malans GR -Seewis-P. -Griisch -Schiers

12:00

Zeit Linie

Zielort

15:03

15:23 m
15:34 m
15:55 E

Chur - Rhazins
Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
=) weiter nach Rhaziins

Landquart - Schiers
Haldenstein -Untervaz-T. -Zizers -lgis -Ried -
Landquart -Malans GR -Griisch -Schiers

Chur - Thusis
Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
=) weiter nach Thusis

Landquart - Schiers
Untervaz-T. -Zizers -Igis -Ried -Landquart -
Malans GR -Seewis-P. -Grisch -Schiers

16:00

Zeit Linie

Zielort

08:03 E
08:23 m

Chur - Rhazins
Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
=) weiter nach Rhazilins

Landquart - Schiers
Haldenstein -Untervaz-T. -Zizers -lgis -Ried -
Landquart -Malans GR -Griisch -Schiers

Zeit Linie

Zielort

12:03

12:23 m
12:34 m

Chur - Rhaziins
Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
=) weiter nach Rhaziins

Landquart - Schiers
Haldenstein -Untervaz-T. -Zizers -lgis -Ried -
Landquart -Malans GR -Griisch -Schiers

Chur - Thusis
Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
= weiter nach Thusis

Zeit Linie

Zielort

16:03 E

16:23 m
16:34 m
16:55 m

Chur - Rhazins
Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
=) weiter nach Rhaziins

Landquart - Schiers
Haldenstein -Untervaz-T. -Zizers -Igis -Ried -
Landquart -Malans GR -Griisch -Schiers

Chur - Thusis
Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
= weiter nach Thusis

Landquart - Schiers
Untervaz-T. -Zizers -Igis -Ried -Landquart -
Malans GR -Seewis-P. -Grisch -Schiers

17:00

Zeit Linie

Zielort

17:03 E

17:23 m
17:34 m
17:55 m

Chur - Rhaziins
Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
= weiter nach Rhaziins

Landquart - Schiers
Haldenstein -Untervaz-T. -Zizers -lgis -Ried -
Landquart -Malans GR -Griisch -Schiers

Chur - Thusis
Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
=) weiter nach Thusis

Landquart - Schiers
Untervaz-T. -Zizers -Igis -Ried -Landquart -
Malans GR -Seewis-P. -Grisch -Schiers

18:00

Zeit Linie

Zielort

18:03 E

18:23 E.
18:34 m
18:55 E

Chur - Rhaziins
Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
=) weiter nach Rhazilins

Landquart - Schiers
Haldenstein -Untervaz-T. -Zizers -Ilgis -Ried -
Landquart -Malans GR -Griisch -Schiers

Chur - Thusis
Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
=) weiter nach Thusis

Landquart - Schiers
Untervaz-T. -Zizers -Igis -Ried -Landquart -
Malans GR -Seewis-P. -Griisch -Schiers

19:00

Zeit Linie

Zielort

19:03 m

19:23 B.
19:34 m
19:55 E

Chur - Rhaziins
Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
= weiter nach Rhaziins

Landquart - Schiers

Haldenstein -Untervaz-T. -Zizers -Igis -Ried -
Landquart -Malans GR -Griisch -Schiers
Chur - Thusis

Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
=) weiter nach Thusis

Landquart

Untervaz-T. -Zizers -Igis -Ried -Landquart

20:00

Zeit Linie

Zielort

20:03 E

20:34 m

Zeichenerklarung

Allgemeine Feiertage sind: 1. und 2 Jan., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt,

Chur - Rhaziins
Chur -Chur West -Felsberg -Domat/Ems
= weiter nach Rhaziins

Chur

Pfingstmontag, 1. Aug., 25. und 26 Dez.

B0 = 36

Montag - Freitag, ohne allg. Feiertage

Montag - Samstag, ohne allg. Feiertage

Montag - Samstag, ohne allg. Feiertage, sowie 2.1.

Selbstkontrolle in allen mit diesem Symbol gekennzeichneten Zigen

GRUPPEN: Reservierung obligatorisch



